Monok Község Önkormányzat Képviselő-testületének

11/2013. (IX. 16) rendelete

Az önkormányzat gazdálkodásáról szóló 1/2013. (II.12.) számú rendelet módosításáról

Az önkormányzat képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény  23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 2013. évi pénzügyi tervéről (költségvetéséről) az alábbi rendeletet alkotja.

1. §

(1) A 2013. január 1. és június 30. között pótelőirányzatként biztosított állami támogatások, átvett pénzeszközök, valamint a saját bevételek illetve a működési, felhalmozási, kiadások előirányzatának növelése miatt a költségvetési rendelet 2. § (1) bekezdésében megállapított 

	Költségvetési bevételét


	28.029  E Ft-tal



	Költségvetési kiadását


	28.029  E Ft-tal




módosítja és az önkormányzat 2013. évi

	módosított költségvetési bevételét
	391.029 E Ft-ban

	módosított költségvetési kiadását
	391.029 E Ft-ban

	a költségvetési hiány összegét 

-ebből működési

            felhalmozási
	           0 E Ft-ban

           0 E Ft

           0 E Ft


állapítja meg.

(2) A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat

	350.837 E Ft
	Működési költségvetés módosított kiadásai

	136.388 E Ft
	Személyi juttatások

	37.013 E Ft
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó

	93.881 E Ft
	Dologi kiadások

	52.256 E Ft
	Ellátottak pénzbeli juttatásai

	31.299 E Ft
	Egyéb működési célú kiadások

	0 E Ft
	Lakosságnak juttatott támogatások

	0 E Ft
	Szociális, rászorultság jellegű ellátások

	0 E Ft
	Működési célú pénzmaradvány átadás

	0 E Ft
	Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre

	0 E Ft
	Működési célú támogatásértékű kiadás

	0 E Ft
	Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés

	0 E Ft
	Kamatkiadások 

	0 E Ft
	Pénzforgalom nélküli kiadások

	40.192E Ft
	Felhalmozási költségvetés módosított kiadásai

	8.110 E Ft
	Intézményi beruházási kiadások 

	11.845 E Ft
	Felújítások

	0 E Ft
	Lakástámogatás

	0 E Ft
	Lakásépítés

	                      20.237 EFt
	Egyéb felhalmozási célú kiadások

	                              0 E Ft
	Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás

	                              0 E Ft
	Felhalmozási célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre

	                              0 E Ft
	Felhalmozási célú támogatásértékű kiadás

	                              0 E Ft
	Pénzügyi befektetések kiadásai

	0 E Ft
	Kölcsön

	0 E Ft
	Tartalék

	0 E Ft
	Pénzmaradvány, vállalkozási tevékenység maradvány átvétele

	                          0 E Ft
	Finanszírozási célú pénzügyi kiadások


jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg.
2. §

Az önkormányzat, polgármesteri hivatal, valamint a költségvetési szervek módosítás utáni előirányzatát az 7. 1. sz. mellékletek tartalmazzák. 

3. §

(1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és 2013. október 1-jén hatályát veszti.                                             

	dr. Béni Gyula
	Demeterné Bártfay Emese

	 jegyző
	polgármester


